
' ' '  
1  r  i '

{ }íf,.\H f Í,Mf,i l I{.) f.}l 5{.Ít lí/f. I if;t.L.r\ Vl I A

Dispos iz ione de l  D i re t tore  d i  D ipar t imento

Class i f icaz ione:  l l l43

N.  a l legat i :  0

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA SETTORE SCIENTIFICO
DfsclPLlNARE BIO/11 BIOLOGTA MOLECOTARE (D.D.D. REp. N. 6O|2OL6 PROT. N. 3OO4 DEL 28.11.2016)

IL  DIRETTORE

Visto  lo  Statu to  de l l 'Un ivers i tà  degl i  Stud i  d i  S iena emanato con decreto  re t tora le  rep.  n .  t64/2OL2 de l  7  febbra io
20L2 modif icato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 del 28 gennaio 20L5;

vista la legge 30 dicembre 20L0, n. 240 (Norme in materio di organizzozione delle università, di personale
accodemico e reclutomento, nonché delego al Governo per incentivore la qualità e l'efficíenza del sistema
universitorio) ed in part icolare l 'art.22, modif icato con l 'art icolo 6, comma 2 bis del la legge 27 febbraio 20L5, n. i . i . ;

visto il Regolomento per gli assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della legge 240/20L0 emanato con decreto
rettorale rep. n. 325/20L6 del 3 marzo 20L6;

vista la disposizione del Direttore di Dipart imento rep. n.60./20L6. prot,3004 - l l l /13 del 28.LL.20L6 con cui è stata
bandi ta  la  se lez ione per  i l  confer imento d i  L  assegno d i  r icerca d i  durata  annuale  -  Set tore Sc ient i f ico  Disc ip l inare
Bl0l1l ' -  BIOLOGIA MOLECOLARE - Settore Concorsuale 05/EZ BIOLOGIA MOLECOLARE - Tema di r icerca
"Regolaz ione de l l 'assemblaggio  de l la  s inaps i  immunolog ica da par te  de l  s is tema d i  t raspor to  in t ra f lage l lare ;

vista la disposizione del Direttore di Dipart imento rep. n. 65/2016 prot.327t - l l l /3 del 2L.L2.2016 con la quale è
sta ta  nominata la  Commiss ione g iud icat r ice;

v is t i  i  verba l i  redat t i  da l la  Commiss ione g iud icat r ice;

accertata la regolari tà degl i  att i

D ISPONE

sono approvat i  g l i  a t t i  de l la  se lez ione per  i l  confer imento d i  1-  assegno d i  r icerca d i  durata  annuale  -  BIO/11-  BIOLOGIA
MOLECOLARE - Settore Concorsuale 05/E2 BIOLOGIA MOLECOLARE - Tema di r icerca "Regolazione del l 'ossemblaggio
della sinopsi immunologico do parte del sistema di trasporto intraflagellare" nella quale è risultata idonea la dott.ssa
Anna ONNIS,

Siena, dota dello firmo digitale

l l  Diret tore di  d ipart imento
Cosima Baldar i

Visto
l l  Responsabi le del  procedimento
Antonel la Di  Bel lo

Firmato dig i ta lmente da

COSIMA BALDARI
CN : BALDARI COSIMA
O = NON PRESENTE
C : l T

Firmato digitalmente da

ANTONELLA DI BELLO

CN : DI BELLO ANTONELLA
O = NON PRESENTE
C = l T


